THÔNG BÁO

V/v: Lịch kiểm tra khảo sát chất lượng đầu năm- Năm học 2024-2025

Kính gửi: Quý Cha mẹ và các con học sinh khối 2,3,4,5!

Trường Tiểu học I-sắc Niu-tơn trân trọng thông báo “Lịch kiểm tra khảo sát chất

lượng đầu năm- Năm học 2024-2025 của học sinh khối 2,3,4,5” như sau:

Ngày Môn Tiết Thời gian làm bài

Thứ Tư

(14/08/2024)

Tiếng Anh Tiết 1,2 60 phút

Toán Tiết 6,7
Khối 2,3: 40 phút

Khối 4,5: 45 phút

Thứ Năm

(15/08/2024)
Tiếng Việt  Tiết 6,7 60 phút

Lưu ý:

- CMHS vui lòng cho con đi học đầy đủ và đúng giờ; phối hợp cùng GVCN nhắc

nhở các con ôn tập để làm bài khảo sát chất lượng đầu năm đạt kết quả cao nhất.

- Các tiết không kiểm tra, các con học bình thường theo TKB.

Nhà trường trân trọng thông báo.

Hà Nội, ngày 08 tháng 08 năm 2024

BAN GIÁM HIỆU

TRƯỜNG TIỂU HỌC I-SẮC NIU-TƠN